Monsieur le Maire répond que la demande de l’association porte sur 2 200 € correspondants à ses besoins. 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, 
Vu la demandede l’association Amicale du Personnel, 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, 

DECIDE 

- D’OCTROYER à l’association Amicale du Personnel une subvention à hauteur de deux mille deux cent euros (2 200 €) pour 
l’organisation du Noël du personnel 2025. 

Le Conseil Municipal approuve à l’unanimité : 

Votants 24 

Pour 24 

Contre - 

Abstention - 

Votants 24 

Pour 24 

Contre - 

Abstention - 

25.31 – SUBVENTIONS – CONVENTION AVEC L’ASSOCIATION CATS RESCUE POUR LA CAPTURE DES CHATS ERRANTS